

FJ Transport ApS

Fjordvej 183

5330 Munkebo

CVR-nr. 31 06 42 79

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017

Frank W. Jespersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FJ Transport ApS
Fjordvej 183
5330 Munkebo

Telefon: 29336771

CVR-nr.: 31 06 42 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Frank Jespersen, direktør

Revisor

Revisionskontoret Fredericia-Vejle
Godkendt revisionsanpartsselskab
Karetmagervej 11, 2. th.
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 56.302, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 449.266.

Årets resultat vurderes som værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.360.811	4.390.244
Personaleomkostninger	1	<u>-5.274.659</u>	<u>-4.250.959</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		86.152	139.285
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.111</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		84.041	139.285
Finansielle indtægter		26.667	24.052
Finansielle omkostninger		<u>-10.180</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		100.528	163.337
Skat af årets resultat		<u>-44.226</u>	<u>-25.788</u>
Årets resultat		<u>56.302</u>	<u>137.549</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		<u>-47.098</u>	<u>36.349</u>
		<u>56.302</u>	<u>137.549</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.088	0
Materielle anlægsaktiver		13.088	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.966	75.846
Deposita		66.000	38.000
Finansielle anlægsaktiver		166.966	113.846
Anlægsaktiver i alt		180.054	113.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	454.589
Igangværende arbejder for fremmed regning		688.547	583.031
Andre tilgodehavender		0	4.500
Udskudt skatteaktiv		2.338	23.703
Selskabsskat		0	8.539
Periodeafgrænsningsposter		87.736	163.966
Tilgodehavender		778.621	1.238.328
Likvide beholdninger		560.829	389.667
Omsætningsaktiver i alt		1.339.450	1.627.995
Aktiver i alt		1.519.504	1.741.841

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		195.866	242.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	2	<u>449.266</u>	<u>494.164</u>
Andre hensættelser		77.000	77.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>77.000</u>	<u>77.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		502.335	492.659
Selskabsskat		-8.539	41.528
Anden gæld		499.442	636.490
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>993.238</u>	<u>1.170.677</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>993.238</u>	<u>1.170.677</u>
Passiver i alt		<u><u>1.519.504</u></u>	<u><u>1.741.841</u></u>
Leje og leasingforpligtelser	3		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.006.442	4.109.122
Pensioner	25.543	0
Andre omkostninger til social sikring	226.801	132.200
Andre personaleomkostninger	<u>15.873</u>	<u>9.637</u>
	<u>5.274.659</u>	<u>4.250.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>11</u>

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	150.000	242.964	101.200	494.164
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-47.098</u>	<u>103.400</u>	<u>56.302</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>150.000</u>	<u>195.866</u>	<u>103.400</u>	<u>449.266</u>

3 Leje og leasingforpligtelser

Virksomheden har indgået 4 aftaler om leje/leasing af driftsmidler.

Leasingaftale der er uopsigelig frem til 31/12/2018. Månedlig leasingydelse udgør t.kr. 15 og der resterer 24 ydelser

Ved udløb af aftalen, er selskabet forpligtet til at dække evt. tab, såfremt realisationsværdien for leasinggenstanden udgør mindre end t.kr. 100.

Leasingaftale der er uopsigelig frem til 31/3 2017. Månedlig leasingydelse udgør t.kr. 33. Ved udløb af aftalen, er selskabet forpligtet til at dække evt. tab, såfremt realisationsværdien for lastbilerne bliver mindre end t.kr. 175.

Lejekontrakt med månedlig leje t.kr. 13 og en opsigelsesperiode på 3 måneder.

Lejekontrakt med månedlig leje t.kr. 13 og en opsigelsesperiode på 3 måneder.

Noter

4 Eventualposter m.v.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.